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EMMAUS HELSINGFORS rf:s VERSAMHETSPLAN 2009  

 
Allmänt 

 
Emmaus Helsingfors r.f. fortsätter att verka för ett fredligt och människovärdigt liv, som en del av 
Emmaus International. 
 
Föreningen upprätthåller två loppmarknader i Helsingfors, huvudsakligen med frivilliga krafter. Där 
packas hjälpförsändelser och säljs donerade saker. Samtidigt utgör de en mötesplats för många 
människor. 
 
Stödverksamhet 

 
Burkina Faso 
Vi fortsätter stödet till ett projekt som gäller ett sömnadscentrum och som  påbörjades redan år 
2008. Stödet uppgår till 3000-6500 euro för utbildning som ges i centret. Summans storlek är 
beroende på  om UM beviljar stöd för projektet eller inte. 
 
Peru 
Via Ulandsföreningen Svalorna fortsätter Emmaus Helsingfors att stöda barndaghemmet Cuna 
Nazareth i Lima, Peru med minst 1 400 euro av  intäkter från loppmarknaderna 
 
Indonesien 
Via den nygrundade fadderorganisationen doneras 10 000 euro till Yayasan Penghiburs barnhem. 
 
Klädhjälp 
Klädhjälp sänds till Emmausgrupperna i Polen och till andra objekt som under året dyker upp.. 
Klädhjälp i liten skala ges också  till organisationer i hemlandet som sysslar med socialt arbete. 
 
Stödkampanjer 
Minst sex solidaritetsdagar kommer att hållas. Vid dem ges  information om dagens tema. Dagens  
inkomster doneras till mottagare i linje med temat  för respektive dag. Dylika solidaritetsteman år 
2009 är åtminstone rätten till rent vatten ( Emmaus Internationals vattenprojekt för sjön Nokoué), 
rätten till bostad ( t.ex. Vailla vakinaista asuntoa r.y.) , miljöfrågor, kvinnors rättigheter (Pag-La-
Yiri), barns rättigheter ( Cuna Nazareth), fred (Emmaus Internationals solidaritetsfond). 
Vi presenterar också solidaritetsteman tillsammans med andra aktiva vid gemensamma 
begivenheter (Världen i byn, stadsdelsfester, Sluta slösa-veckan, De Bostadslösas natt m.m.). 
 
Vi söker nya samarbetspartners, företrädesvis i Finland , t.ex. KRIS ry. 
 
Övrig stödverksamhet 
Bidrag ges till Emmausgrupper i Polen och Ukraina . 
Ulandsföreningen Svalorna får fortsättningsvis gratis disponera utrymme i anslutning till 
loppmarknaden på Backasgatan. 
 
Loppmarknaderna 

I Helsingfors upprätthålls två loppmarknader (Backasgatan 54 och Gyldénsvägen 2), där vi tar emot 
och säljer donerade saker. Vid behov avhämtas donerade varor inom huvudstadsregionen. På 
loppmarknaderna packas också hjälpförsändelser.Vi går in för att utveckla återanvändningen av det 
som doneras, främst kläder och textiler. Arbetet utförs huvudsakligen med frivilliga krafter. På 
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loppmarknaderna ordnas arbetsmöten, och samarbetet mellan butikerna utvecklas. Vi effektiverar 
uppföljningen av försäljningen av olika produkter. 
 
Informationen om frivilligarbete utvecklas och nya vägar söks för att väcka människors intresse för 
frivilligarbete och för Emmaus. När det gäller nya frivilliga försöker vi förbättra beredskapen till 
arbetsvägledning och mottagande. 
 
Information och skolning 

 

Föreningens medlemmar får 2-4 informationsblad under året. De som har tillgång till e-post kan 
ansluta sig till Emmauslistan och på så sätt få all slags information om föreningens verksamhet. 
 
Föreningen ordnar publika tillfällen om solidaritetsarbetet. 
Vi sammanställer informationsmaterial om de olika solidaritetsämnena (vatten, bostad,miljö m.m.)  
I vår verksamhet uppmärksammas att Emmausrörelsen nästa år firar 60-årsjubileum. 
Gäster inbjuds till de gemensamma luncherna på Emmaus för att utbyta tankar och informeras om  
verksamheten. 
 
Hemsidorna uppdateras och utvecklas. 
Till medierna levereras information och färdiga artiklar rörande Emmaus verksamhet. 
Läroinrättningarna informeras om möjligheterna till arbetspraktik  på våra loppmarknader. 
 
Vi fortsätter att arrangera diskussionsforum några gånger per år. 
Åt  stadigvarande arbetstagare, frivilliga och medlemmar erbjuds skolning som hänför sig till 
Emmaus verksamhet. 
Arbetsgemenskapen utvecklas i enlighet med Lili Äärynens forskningsrapport. 
 
I början av året sänder Emmaus Helsingfors en representant till Emmaus Internationals arbetsläger i 
Benin. 
 
Medlemskap samt kontakter med andra organisationer 

 

Emmaus Helsingfors är medlem i Emmaus International, Emmaus Europa och Emmaus Finland och 
deltar aktivt i deras verksamhet. 
Emmaus Helsingfors är medlem i KEPA, Återvinningsrörelsen, samfundet Finland-Mosambik och 
portalsammanslutningen Suomen OneWorld och deltar i mån av möjlighet i deras verksamhet. 
 
Administration 

 

Styrelsen sammankommer ca en gång per månad. 
 
Föreningen har en avlönad verksamhetsledare, Arja Pihl-Koskin, vars arbetstid är 30 timmar i 
veckan. 
 
Bokföring, bokslut och revision sköts  av utomstående krafter. 
 
Vid behov anhåller vi om stöd för föreningens hjälpverksamhet från olika håll.      


